
 

1 
 

 
 
   

Università degli Studi di Cagliari   Prot. n. 35    del  26 /01/2018 
Facoltà di Studi Umanistici 
Presidente: Prof.ssa Rossana Martorelli 
 

 

 
 

- Bando di selezione per il conferimento di N.2 incarichi  di tutor didattico esperto di Laboratorio per il 

potenziamento dell’uso della lingua italiana per le esigenze del CdS Scienze della Formazione Primaria - 
A.A. 2017-18. – (Bando prot. n. 232 del 07/12/2017) -   RETTIFICA DISPOSIZIONE APPROVAZIONE 
ATTI 

 
LA PRESIDENTE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Ateneo approvato con D.R. n. 339 del 27.03.2012 e pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica n. 89 del 16.04.2012 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli incarichi di insegnamento e tutorato, di cui al 
D.R. n. 629 del 12.05.2017;  

VISTO il bando prot. n. 232 del 7 dicembre 2017 con cui è stata indetta  la selezione per il conferimento di 
n.2 incarichi,  per lo svolgimento di attività di tutor esperto di laboratorio per il potenziamento della Lingua 
italiana;  
ESAMINATI gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 2 incarichi relativi  al sopracitato 
Laboratorio:  
VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura selettiva; 

VISTA la Disposizione N. 27 del 22.01.2017con cui sono stati approvati gli atti della procedura; 

RILEVATO che per mero errore materiale all’Art. 2 della suddetta disposizione è stato indicato che gli 
incarichi attribuiti sono da 20 ore, anziché correttamente, da 30 ore; 

 

DISPONE  
 

 
ART. UNICO: L’art. . 2- ultimo comma,  della disposizione n. 27 del 22.01.2018, citata in  premessa deve 
intendersi così rettificato “sono nominati vincitori della selezione per n. 2 incarichi di tutorato relativo al 
Laboratorio di potenziamento della Lingua italiana i Dott.ri Maria Grazia Zuddas e Gianmarco Pitzanti, ai quali 
vengono assegnati i relativi incarichi da 30 ore”. 
 
 
Cagliari, 26/01/2018 

 F.to Il Presidente 

                                                                                                           (Prof. ssa Rossana Martorelli) 

 

 


